Заведующему  МДОУ
«Детский сад № 14»
                                                                                                                      Тимофеевой В.Г.
                                                                                          От родителя______________________
                                                                   ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка в МДОУ «Детский сад  № 14» на время ремонта МДОУ «Детский сад №_____ »
Ф.И.О.  ребенка_____________________________________________________
Дата и место рождения ______________________________________________
Адрес фактического  проживания ______________________________________
Контактные телефоны________________________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен.
Согласен  на обработку персональных данных ребенка и родителей.

         Дата_______________________                       Подпись______________________

_____________________________________________________________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                           Заведующему  МДОУ
«Детский сад № 14»
                                                                                                                      Тимофеевой В.Г.
                                                                                          От родителя______________________
                                                                   ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка в МДОУ «Детский сад  № 14» на время ремонта МДОУ «Детский сад №_____ »
Ф.И.О.  ребенка_____________________________________________________
Дата и место рождения ______________________________________________
Адрес фактического  проживания ______________________________________
Контактные телефоны________________________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен.
Согласен  на обработку персональных данных ребенка и родителей.
[bookmark: _GoBack]
         Дата_______________________                       Подпись______________________